
Pro žáky I. i II. stupně ZŠ zajistíme exkurzi na farmu a k výrobcům v regionu. Dle domluvy 
zahrnuje dopravu autobusem, komentovanou exkurzi, praktickou činnost i výukový program.

Cenu stanovíme po upřesnění 
programu a trasy exkurze, 
v návaznosti na počet žáků. 
Po dohodě je možné navštívit během 
jedné exkurze i více míst.

Financování možné i z tzv. „ŠABLON II“.

I n f o r m a c e :  6 0 5  4 4 5  8 4 7,  6 0 5  8 0 6  8 4 0  •  i n f o e v v o @ s e z n a m . c z

Exkurze LÍSKY 
na farmy a k regionálním výrobcům

Tematická výuka podporující přírodovědnou gramotnost, včetně motivace žáků 
k přírodovědnému a technickému vzdělávání a volbě povolání.

Trasy vhodné pro I. stupeň, 
2–4 hodiny: 

• Ekofarma Agrofyto Horní Lideč –
živočišná výroba, zpracování mléka, 
příběhy jídla,

• Envicentrum Vysoké Pole – ukázka 
hospodářství, práce s přírodními 
materiály, přírodní zahrada,

• Kozí farma Zerlina, Rožnov p.R. –
ukázka hospodářství, práce se stádem, 
zpracování produktů,

• Ekosady Komňa – ovocný sad, 
zpracování ovoce, včelařství,

a další s ohledem na dostupnost.

Trasy vhodné pro II. stupeň, 
4–6 hodin: 

• Hostětín – ekologické modelové 
projekty, přírodní zahrada,

• Ekofarma Javorník, Štítná nad Vláří – 
živočišná výroba, zpracování mléka, 
pekárna – po dohodě i ochutnávka 
výrobků a návštěva prodejny, 

• Ekosady Komňa – ovocný sad, 
zpracování ovoce, včelařství,

• Ekofarma Agrofyto Horní Lideč – 
živočišná výroba, zpracování mléka,

• Kozí farma Zerlina, Rožnov p.R. – 
ukázka hospodářství, práce se stádem, 
zpracování produktů,

a další s ohledem na dostupnost.


